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GIYKATA THEMELORE NE GIILAN

Kryetari i Gjykatés Themelore né Gjilan Ramiz Azizi, duke vepruar né bazé t8 kérkesés

sé té akuzuarit fshati Bellobrad k. e Dragashit, kérkesé e dt.17.02.2021,
kérkesé kjo e drejtuar né KGIK-Prishtiné e e njejta e adresuar me 18.02.2021 né Gjykatén
Themelore né Gjilan, ndaj gjyqtarit’ ~ . nga Gjykata Themelore Gjilan, gjoja pér sjelje

joprofesionale e néngmuese né procedurén penale né léndén P.nr.574/20, e duke u bazuar
né nenin 7 pika 3.2 lidhur me paragrafin 1.2 e 4 t8 Rreguilores mbi pérgjegjésiné disciplinore
té gjyqtarve, pastaj me nenin 9 par.l nénpar.1.1 fidhur me paragrafin 6 té Ligjit pér
pérgjegjésin diciplinore té gjyqgtarve dhe prokurorve Lligji nr.06/L-057, me daté 03.03. 2021,

mori kété:
AKTVENDIM

REFUZOHET si e pabazuar ankesa e 127 akuzuarit nga fshati Bellobrad

e komunés sé Dragashit, e ushtruar me datén 17.02.2021, kundér gjyqtarit nga

Gjikani, i sistemuar prané gjykatés Themelore né Gjilan-Departamenti i pérgjithshém dega
penale sie pabazuar.
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Kundér kétij akvendimi nuk éshté e lejuar ankesa.

Arsyetim
5
Ankuesi | akuzuari nga fshati Bellobrad, ka ushtruar ankesén e
lartcekur né dispozitiv té kétij aktvendimi, pér inicim té procedurés diciplinore né Gjykatén
Themelore né Gjilan, drejtuar kryetarit té késaj gjykate, gjoja se gjyqtari éshté i
hjgéanshém, | padrejté joprofesinist | nduikuar e arrogant e gka jo tjetér.Poashtu edhe
deklarata e gjyqtarit e dates 01.13.2021, u muar pér shqyrtim ku | njejti né térésii

mohon thénjet e ankuesit si tépavérieta e té pabazuara né shkresat e [éndés, ku kjarté shifet
se | akuzuari ishte sjellur né ményré arrogante , duke mos e nénshkruar as procesverbalin
duke mos gené | knaqur me vendimin e marré.



Andaj duke u nisur nga té gjitha ké&to veprime té ndérrmara nga gjyqtari i qéshtjes, e
qé kérkesén e pales ankuese, uné si kryetar gjykate, nuk kam mundur té gjejé¢ shkeljen e
supozuar nga ankuesi qé do ta kishte kryer gjyqtari né fjalé, gé e paraget me kérkesé absurde,

Dhe duke u bazuar né nenet e cekura né hyrje té kétij aktvendimi, kam vendosur si né

dispozitivin e t& njejtit.
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Vendimi duhet ti dorzohet:

Gjyqtarit

Paleve-paditsit si dhe avokatit té tij
KGJK-sé-komisioni diciplinor
Arkivit-dosjes
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